

EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ERABAKIA

EHURA TALENTUA ERAKARTZEKO UNIBERTSITATE MASTER DIRULAGUNTZAK. 2024/2025 IKASTURTEA

2024ko azaroaren 26an, Graduondoko Ikasketen web orrian 1. fasearen behin betiko erabakia argitaratu da, jasota duena bigarren fasera igaro direnen zerrenda, eta, izan ere, bigarren fasera pasatutakoen kopurua jakintza arlo bakoitzerako emango den dirulaguntzen bikoitza da.

8.4 oinarriarekin bat etorrira, bigarren fasean, izangaiek eskabidean alegatu eta egiaztatutako 7. ataleko merezimendu guztien balorazioa kontuan hartuta antolatuko dira hautatutako pertsonak. Ez da inola ere onartuko eskabideak aurkezteko epea amaitu ondoren lortutako merezimendurik, ez eta eskabideak aurkezteko epearen barruan alegatu eta egiaztatu ez den merezimendurik ere.

Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren arloko Errektoreordetzan merezimenduak baloratu ondoren, deialdian adierazitako webgunean argitaratuko da emandako eta ukatutako laguntzei buruzko behin-behineko ebazpena. Bertan, eskatzaile guztiek lortutako behin-behineko puntuazioa adieraziko da, bai eta jakintza-arlo bakoitzeko laguntza lortzeko proposatutako eskabideak ere. Interesdunek gehienez 10 egun balioduneko epea izango dute egokitzen jotzen dituzten alegazioak aurkezteko. Horretarako, webgunean eskuragarri dagoen online inprimakia bete beharko dute. Epe horretan alegaziorik jasotzen ez bada, proposamena onartutzat joko da, eta alegatzeko eskubidea bertan behera utzi dela ulertuko da.

3. oinarriaren arabera, ikasle bakoitzari 3.000 € emango zaizkio. Ikasturte batetik gorako iraupena duten masterretan, bigarren urterako zuzkidura gehigarria 1.500 €-koa izango da, 120 ECTS kredituko masterretarako izan ezik, horietan 3.000 €-koa izango baita.

Horregatik guztiagatik, honako hau

ERABAKI DUT

Lehenengoa.- Argitara ematea emandako eta ukatutako laguntzen behin-behineko zerrenda, zehaztuta 7. oinarriko atal bakoitzean lortutako puntuazioa. Zerrenda I. eranskinean dago jasota eta lortutako azken puntuazioaren arabera ordenatuta agertzen dira eskabideak, eta jakintza adarren arabera bereizita.

Bigarrena.- Interesdunek 2024ko abenduaren 3etik 27ra (biak barne) izango dute alegazioak aurkezteko aukera. Horretarako, webgunean eskuragarri dagoen online inprimakia bete beharko dute.

Hirugarrena.- Ebazpen hau deialdiaren 6. atalean adierazitako web-orrian argitara dadila agintzea

Leioan, 2024ko abenduaren 2a.

Montserrat Maritxalar Anglada
Gratuondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren arloko errektoreordea
Vicerrectora de Posgrado y Formación Continua

IERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

1. ARLOA: ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:7; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:15

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
72535900H	Kimika Sintetiko eta Industriala	9,8901	89,0109	3	3,159375	0	95,170275	1	3.000 €
PA1100659	Ingurumenaren Kutsadura eta Toxikologia	10,0566	90	0	5	0	95	1	3.000 €
582879423	Ingurumenaren Kutsadura eta Toxikologia E.M.	10,9446	90	0	4	0	94	2	3.000 €
72838718H	Kimika Sintetiko eta Industriala	9,4572	85,1148	3	5	0	93,1148	1	3.000 €
73216326N	Kimika eta Polimeroak	9,5349	85,8141	3	4,115625	0	92,929725	1	3.000 €
72231552Y	Biodibertsitate, Funtzionamendu eta Ekosistema Gestioa	9,5016	85,5144	1	3,478125	0	89,992525	1	3.000 €
54127238G	Material Berriak	9,795084	88,155756	1	0,75	0	89,905756	1	3.000 €
73436700T	Kimika Sintetiko eta Industriala	9,1242	82,1178	3	4	0	89,1178	1	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

1. ARLOA: ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:7; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:15

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
31439799	Itsas Ingurumena eta Baliabideak E.M.	9,5682	86,1138	3	0	0	89,1138	1	
72592866J	Zientzia eta Teknologia Kuantikoak	9,2907	83,6163	3	2	0	88,6163	1	
13174624V	Zientzia eta Teknologia Kuantikoak	9,3462	84,1158	2	0,375	1	87,4908	1	
PA0834078	Ingurugiroaren Agriobiologia	9,5238	85,7142	0	1,5	0	87,2142	1	
72851779S	Zientzia eta Teknologia Kuantikoak	9,2019	82,8171	3	0,80625	0	86,62335	1	
49575560A	Kimika Sintetiko eta Industrialak	9,102	81,918	1	2,5	0	85,418	1	
AA111820	Itsas Ingurumena eta Baliabideak E.M.	9,102	81,918	1	0	0	82,918	1	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

2 ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA
EMATEKO LAGUNTZAK:26; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
LR2346874	E.M. en Architectural and Urban Contemporary Heritage	11,4894	90	3	5	0	98	1	3.000 €
44348534A	Ingeniaritza Mekanikoa	11,349	90	3	5	0	98	2	3.000 €
58045402A	Hizkuntzaren Azterketa eta Prozesamendua	10,3779	90	3	4,515625	0	97,515625	1	3.000 €
79364790R	Hizkuntzaren Azterketa eta Prozesamendua	10,5066	90	3	4,5	0	97,5	1	3.000 €
73058621H	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	10,6938	90	3	2,9	1	96,9	1	3.000 €
16108919H	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	9,828	88,452	3	4,9375	0	96,3895	1	3.000 €
72755205h	Inteligencia Artificial Aplicada a la Industria e Ingeniería Asistida por Ordenador	10,7991	90	3	2	1	96	1	3.000 €

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

2 ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA
EMATEKO LAGUNTZAK:26; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
79049318C	Telekomunikazio Ingeniaritzako	10,7757	90	2	3,125	0	95,125	2	3.000 €
79363729K	Industria Ingeniaritza	9,7461	87,7149	3	3,925	0	94,6399	2	3.000 €
79296080S	Industria Ingeniaritza	9,9216	89,2944	3	2	0	94,2944	2	3.000 €
46370196B	Ingeniaritza Kimikoa	10,0035	90	3	0,9375	0	93,9375	1	3.000 €
73112228N	Arkitektura	10,0854	90	3	0,75	0	93,75	1	3.000 €
73270143D	Hizkuntzaren Azterketa eta Prozesamendua	9,5589	86,0301	3	4,08125	0	93,11135	1	3.000 €
79137328D	Industria Ingeniaritza	10,5651	90	3	0	0	93	2	3.000 €
77754154D	Sistema Txertatuen Ingeniaritza	10,4481	90	1	2	0	93	1	3.000 €

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

2 ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA
EMATEKO LAGUNTZAK:26; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
72546676F	Hizkuntzaren Azterketa eta Prozesamendua	10,2726	90	3	0	0	93	1	3.000 €
22767119V	Telekomunikazio Ingeniaritzako	10,1439	90	3	0	0	93	1	3.000 €
79068990G	Telekomunikazio Ingeniaritzako	9,8514	88,6626	3	1,15625	0	92,81885	2	3.000 €
46374272Q	Ingeniaritza Kimikoa	9,7812	88,0308	2	2,696875	0	92,727675	1	3.000 €
RL4147387	E.M. en Architectural and Urban Contemporary Heritage	11,0565	90	0	2	0	92	1	3.000 €
AX130298	Energia Berriztagarrien Integrazioa Sistema Elektrikoan	10,1088	90	0	2	0	92	1	3.000 €
79136526N	Industria Antolakuntzaren Ingeniaritza	9,9216	89,2944	2	0,690625	0	91,985025	1	3.000 €

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

2 ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA
EMATEKO LAGUNTZAK:26; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
72539457X	Proiektu Zuzendaritza	9,43488	84,91392	3	3,9375	0	91,85142	2	1.500 €
79240637W	Industria Ingeniaritza	9,6408	86,7672	3	2	0	91,7672	2	3.000 €
45947326L	Industria Ingeniaritza	9,2898	83,6082	3	4	1	91,6082	2	3.000 €
45916951G	Industria Ingeniaritza	9,6174	86,5566	3	2	0	91,5566	2	3.000 €
49846459P	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	9,945	89,505	2	0	0	91,505	1	
72607629X	Industria Ingeniaritza	9,6057	86,4513	3	2	0	91,4513	1	
73617651X	Energia Berriztagarrien Integrazioa Sistema Elektrikoan	9,3015	83,7135	3	3,325	1	91,0385	1	
79068193N	Industria Ingeniaritza	9,3249	83,9241	3	4	0	90,9241	2	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

2 ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA
EMATEKO LAGUNTZAK:26; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
20925690Z	Hizkuntzaren Azterketa eta Prozesamendua	9,32	83,88	3	4	0	90,88	1	
DAD486002	Hizkuntzaren eta Komunikazioaren Teknologia E.M.	9,6291	86,6619	2	2	0	90,6619	1	
72523485T	Zientzia eta Teknologia Espaziala	9,5121	85,6089	3	2	0	90,6089	1	
72555795H	Industriara Bideratutako Adimen Artifiziala eta Ordenagailu Bidezko Ingeniaritza	9,5004	85,5036	3	2	0	90,5036	1	
73423604Z	Arkitektura	9,3717	84,3453	3	3,125	0	90,4703	1	
71043518Z	Industria Ingeniaritza	9,6291	86,6619	1	2,703125	0	90,365025	2	
L53347521	E.M. en Architectural and Urban Contemporary Heritage	9,4302	84,8718	3	2	0	89,8718	2	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

2 ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA
EMATEKO LAGUNTZAK:26; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
49583611G	Ingeniaritza Mekanikoa	9,5355	85,8195	2	2	0	89,8195	2	
73262774T	Kontrola Sare Elektriko Adimentsu eta Sorkuntza Banatuan	9,37989	84,41901	3	2	0	89,41901	1	
AY051889	E.M. en Architectural and Urban Contemporary Heritage	9,8982	89,0838	0	0	0	89,0838	1	
20499417T	Proiektu Zuzendaritza	9,36	84,24	1	3,75	0	88,99	1	
79267938W	Industria Ingeniaritza	9,477	85,293	3	0	0	88,293	2	
79124115K	Energia Berriztagarrien Integrazioa Sistema Elektrikoan	9,243	83,187	1	3,5625	0	87,7495	1	
73263563F	Konputazio Ingeniaritza eta Sistema Adimentsuak	9,4419	84,9771	1	0,46875	1	87,44585	1	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

2 ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA
EMATEKO LAGUNTZAK:26; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
AS316442	Eraikuntzaren Ingeniaritza	9,4185	84,7665	0	1,5	0	86,2665	1	
16098466F	Industria Ingeniaritza	9,3249	83,9241	0	1,30625	0	85,23035	1	
AX123324	E.M. en Architectural and Urban Contemporary Heritage	9,3366	84,0294	1	0	0	85,0294	1	
72089919F	Kontrol Ingeniaritza, Automatizazioa eta Robotika	9,3366	84,0294	1	0	0	85,0294	2	
AA944210	E.M. en Architectural and Urban Contemporary Heritage	9,3249	83,9241	1	0	0	84,9241	1	
72852619G	Industria Antolakuntzaren Ingeniaritza	9,3015	83,7135	0	0,775	0	84,4885	1	
ZH2585100	E.M. en Architectural and Urban Contemporary Heritage	9,2547	83,2923	1	0	0	84,2923	1	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

2 ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA
EMATEKO LAGUNTZAK:26; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:52

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
A9483632	Proiektu Zuzendaritza	9,2898	83,6082	0	0	0	83,6082	1	

IERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

3 ARLOA: OSASUN ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:7: II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
73266754R	Ikerketa Biomedikoa	9,6903	87,2127	3	4,859375	0	95,072075	1	3.000 €
73038527A	Osasun Psikologia Orokorra	9,9015	89,1135	3	2	0	94,1135	2	1.500 €
79138233V	Ikerketa Biomedikoa	9,6015	86,4135	3	4,0625	0	93,476	1	3.000 €
79363120X	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza	10,0899	90	3	0,4135	0	93,4135	1	3.000 €
73038295R	Osasun Psikologia Orokorra	9,5235	85,7115	3	3,5	1	93,2115	2	1.500 €
79369053D	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza	9,8235	88,4115	3	0,3125	0	91,724	1	3.000 €
73267439L	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza	9,4794	85,3146	3	0,4375	1	89,7521	1	3.000 €
22CE78832	Biologia Molekularra eta Biomedikuntza	9,5571	86,0139	0	2,5	1	89,5139	1	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

3 ARLOA: OSASUN ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK: 7; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU: 14

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
49256885Q	Neurozientziak	9,6348	86,7132	2	0	0	88,7132	1	
72856664R	Osasun Psikologia Orokorra	9,429	84,861	3	0	0	87,861	1	
77872217J	Ikerketa Biomedikoa	9,5349	85,8141	2	0	0	87,8141	1	
21793347L	Analisi Forentsea	9,1686	82,5174	1	3	1	87,5174	1	
53614791C	Ikerketa Biomedikoa	9,0687	81,6183	1	2,375	1	85,9933	1	
44347530B	Zahartze Osasuntsua eta Bizi Kalitatea	9,177	82,593	3	0	0	85,593	1	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:29; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:62

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez .5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
72499060R	Irakaskuntza	9,7578	87,8202	3	2	1	93,8202	1	3.000 €
44137507R	Irakaskuntza	10,179	90	3	0	0	93	1	3.000 €
72858167D	Psikodidaktika: Hezkuntzaren Psikologia eta Berariazko Didaktikak	9,47	85,23	3	3,125	1	92,355	1	3.000 €
73049793E	Irakaskuntza	9,6681	87,0129	3	2	0	92,0129	1	3.000 €
72517376D	Irakaskuntza	9,25	83,25	3	4,46875	1	91,71875	1	3.000 €
58018441K	Irakaskuntza	9,33	83,97	3	4,46875	0	91,43875	1	3.000 €
45994538N	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboa	9,58755	86,28795	3	2	0	91,28795	1	3.000 €

IERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:29; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:62

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez . 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
45994876M	Ekonomia: Ekonomia Analisirako Tresnak	9,53	85,77	2	3,375	0	91,145	1	3.000 €
46372482C	Enpresa Zuzendaritza Berrikuntzaren eta Internazionalizazioaren Ikuspegitik	8,9973	80,9757	3	5	2	90,9757	1	3.000 €
Y9238456Z	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboa	9,996	89,964	0	0	1	90,964	1	3.000 €
58011945B	Irakaskuntza	9,66	86,94	3	0	1	90,94	1	3.000 €
72555476K	Irakaskuntza	9,2505	83,2545	3	4,375	0	90,6295	1	3.000 €
46367152A	Irakaskuntza	9,14	82,26	3	5	0	90,26	1	3.000 €
RD7985627	Psikologia: Gizabanakoa, Taldea, Erakundea eta Kultura	10,395	90	0	0	0	90	1	3.000 €

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:29; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:62

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez . 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
72469298R	Irakaskuntza	9,30501	83,74509	3	2	1	89,74509	1	3.000 €
79244506F	Abokatutza eta Prokuradoretza	9,11	81,99	3	4,4375	0	89,4275	1	3.000 €
73490622X	Ekonomia: Ekonomia Analisirako Tresnak	9,368	84,312	3	2	0	89,312	1	3.000 €
45994132C	Irakaskuntza	9,03	81,27	3	5	0	89,27	1	3.000 €
572826575	Globalizazioa eta Garapena	9,8679	88,8111	0	0	0	88,8111	1	3.000 €
45949491E	Irakaskuntza	9,25	83,25	3	2,46875	0	88,71875	1	3.000 €
79124571V	Irakaskuntza	9,1908	82,7172	3	2,75	0	88,4672	1	3.000 €
79189064H	Abokatutza eta Prokuradoretza	9,07	81,63	3	3,125	0	87,755	1	3.000 €

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:29; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:62

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
72834252Z	Irakaskuntza	8,86	79,74	3	5	0	87,74	1	3.000 €
58048389T	Gizarte eta Hezkuntzako Eremuen Ikerketa	8,84	79,56	3	5	0	87,56	1	3.000 €
73424222B	Irakaskuntza	9,28	83,52	3	0	1	87,52	1	3.000 €
79144979R	Ikerketa Ereduak eta Arloak Gizarte Zientzietan	8,72	78,48	3	5	1	87,48	1	3.000 €
73600887J	Irakaskuntza	9,26	83,34	3	0,9375	0	87,2775	1	3.000 €
73228673P	Irakaskuntza	9,13	82,17	3	2	0	87,17	1	3.000 €
79126229L	Irakaskuntza	9	81	3	2,75	0	86,75	1	3.000 €
45892743S	Teknologia, Irakaskuntza eta Hezkuntza	8,85	79,65	3	4	0	86,65	1	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:29; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:62

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez .5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
AT8336714	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboa	8,95	80,55	3	2	1	86,55	1	
72541093J	Gizarte eta Hezkuntzako Eremuen Ikerketa	9,38	84,42	2	0	0	86,42	1	
45949548X	Ikerketa Ereduak eta Arloak Gizarte Zientzietan	8,903	80,127	3	3,15	0	86,277	1	
G25006000	Garapena eta Nazioarteko Lankidetzaz	8,83	79,47	3	2,625	1	86,095	1	
73263199B	Irakaskuntza	9,04	81,36	3	0,46875	1	85,82875	1	
79116916K	Irakaskuntza	9,198	82,782	3	0	0	85,782	1	
73232175Z	Irakaskuntza	9,15	82,35	3	0	0	85,35	1	
46367702R	Ikerketa Ereduak eta Arloak Gizarte Zientzietan	8,68	78,12	1	4	2	85,12	1	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:29; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:62

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez .5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
20895282N	Abokatutza eta Prokuradoretza	9,11	81,99	3	0	0	84,99	2	
44644934W	Gobernantza eta Politika Ikasketak	8,97	80,73	2	2	0	84,73	1	
72602242M	Irakaskuntza	8,79	79,11	3	2,46875	0	84,57875	1	
45573921L	Garapena eta Nazioarteko Lankidetzak	9,0468	81,4212	0	3	0	84,4212	1	
73039966Q	Irakaskuntza	8,799	79,191	3	2	0	84,191	1	
73217041Z	Gizarte eta Hezkuntzako Eremuen Ikerketa	8,91	80,19	2	2	0	84,19	1	
73034583S	Psikodidaktika: Hezkuntzaren Psikologia eta Berariazko Didaktikak	8,76	78,84	3	1,125	1	83,965	1	
72518156F	Abokatutza eta Prokuradoretza	8,75	78,75	3	0	2	83,75	2	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:29; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:62

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez .5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
73040410T	Irakaskuntza	8,73	78,57	3	2	0	83,57	1	
72850718N	Partaidetza eta Komunitate-Garapena	8,72	78,48	3	2	0	83,48	1	
A07363776	Zuzenbidearen Soziologian	9,27	83,43	0	0	0	83,43	1	
58007047N	Irakaskuntza	8,68	78,12	3	1,125	1	83,245	1	
72558034A	Abokatutza eta Prokuradoretza	8,68	78,12	3	2	0	83,12	1	
32727655N	Zuzenbidearen Soziologian	9,0075	81,0675	2	0	0	83,0675	1	
73267469A	Gizarte Antropologia	8,83	79,47	3	0	0	82,47	1	
06012048D	Garapena eta Nazioarteko Lankidetzak	8,7	78,3	2	2,125	0	82,425	1	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

4 ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:29; II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:62

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak(Gehienez . 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
73217585Y	Erakundeen Psikologia eta Esku Hartze Psikosoziala	8,6835	78,1515	2	2	0	82,1515	1	
72536221V	Irakaskuntza	8,8935	80,0415	2	0	0	82,0415	1	
P7269590	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboa	9,0909	81,8181	0	0	0	81,8181	1	
02589828M	Ikasketa Feministak eta Generokoak	8,68	78,12	1	2	0	81,12	1	
16625195J	Gizarte Antropologia	8,98911	80,90199	0	0	0	80,90199	2	
72850915W	Globalizazioa eta Garapena	8,68	78,12	2	0	0	80,12	1	
123205772	Garapena eta Nazioarteko Lankidetzak	8,7633	78,8697	0	0	0	78,8697	1	
145919691	Zuzenbidearen Soziologian	8,75	78,75	0	0	0	78,75	1	

I ERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

5 ARLOA: ARTEAK ETA ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:6: II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:12

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
25632012F	Pintura	9,624	86,616	1	2	1	90,616	1	3.000 €
22762096P	Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak	9,26	83,34	3	5	0	91,34	1	3.000 €
21070345E	Filosofia: Zientzia, Gizartea, Teknologia	9,068	81,612	3	4,240625	0	88,852625	1	3.000 €
70913690K	Arte Garaikidearen Kontserbazioa eta Erakusmoldeak	9,05	81,45	2	2,46875	1	86,91875	1	3.000 €
73431993P	Arte Garaikide Teknologiko eta Performatiboa	8,96	80,64	2	3,359375	0	85,999375	1	3.000 €
BD772772	Zeramika: Artea eta Funtzioa	9,2313	83,0817	0	2	0	85,0817	1	3.000 €
79421164W	Garaiko Historia	8,87	79,83	3	2	0	84,83	1	

IERANSKINA
EMANDAKO ETA UKATUTAKO LAGUNTZEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

5 ARLOA: ARTEAK ETA ZIENTZIAK
EMATEKO LAGUNTZAK:6: II FASERA PASATZEN DIREN ESKABIDEEN KOPURU:12

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	MASTER	BATEZ BESTEKO NOTA	7.a. Ikasketa espediente (Gehienez. 90 puntu)	7.b.1 Euskera eta hizkuntzak (Gehienez. 3 puntu)	7.b.2 Mugikortasuna, praktikak eta bekak (Gehienez. 5 puntu)	7.b.3 Beste Meritoak (Gehienez. 2 puntu)	GUZTIRA	KURTSOA	LAGUNTZAREN ZENBATEKOA
72607870K	Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak	8,76	78,84	3	2	0	83,84	1	
79423190G	Euskal Hizkuntzalaritza eta Filologia	8,73	78,57	3	2	0	83,57	1	
A58025381	Hizkuntzen Eskurapena Testuinguru Eleaniztunetan	9,19	82,71	0	0	0	82,71	1	
32741308A	Arte Garaikide Teknologiko eta Performatiboa	9,16	82,44	0	0	0	82,44	1	
128499922	Hizkuntzalaritza Teoriko eta Esperimentala	9,16	82,44	0	0	0	82,44	1	